CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

--------o0o--------
ĐƠN XIN GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: Phòng Chính trị và Công tác sinh viên
Tên em là Phạm Thị A, Mã sinh viên: ....... và Đoàn văn B, Mã sinh viên .......
Sinh viên lớp K.... Quản Lý Tài Nguyên và Môi Trường, Khoa Địa chất.
Hiện tại em đang tham gia nghiên cứu Khoa học sinh viên và có nhu cầu muốn đến khảo sát người dân địa phương và thu thập tài liệu ở xã ....., huyện ....., tỉnh .... để phục vụ cho nghiên cứu. Vậy em viết đơn này kính mong Quý Phòng cho em xin giấy giới thiệu đến UBND xã ...., huyện ...., tỉnh .....trong thời gian từ .../.../20... – .../.../20....
Em xin chân thành cảm ơn!
Hà Nội, ngày ...tháng ... năm 20...
	Xác nhận của Khoa
	Người làm đơn